ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2014
EDITAL Nº 10/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO AOS CARGOS QUE INDICA

             O Município de Silveira Martins/RS, através do Prefeito Municipal, Sr. Rozimar Bolzan, no uso de suas atribuições legais, torna público

a homologação do resultado final do Concurso nº 03/2014, em caráter definitivo, aos cargos de Procurador Jurídico, Odontólogo, Médico e

Farmacêutico Bioquímico. Os resultados abaixo apresentados consideraram os critérios de desempate do Edital de Abertura nº. 01/2014, item

11, não havendo a necessidade de convocação para sorteio público.

  Silveira Martins/RS, 07 de janeiro de 2014.

Rozimar Bolzan
Prefeito Municipal

*** Ao cargo de Médico, não houve nenhum candidato classificado.

CARGO: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

CARGO: ODONTÓLOGO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO
LÍNGUA

PORTUGUESA
LEGISLAÇÃO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PONTUAÇÃO TOTAL
PROVA OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CANDIDATO

221 CARLA JULIANA BARONI FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 7 7 54 68 1º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO
LÍNGUA

PORTUGUESA
LEGISLAÇÃO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PONTUAÇÃO TOTAL
PROVA OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CANDIDATO

139 TÁSSIA CASSOL ODONTÓLOGO 6 6 62 74 1º

178 ÂNGELA ROTTA ODONTÓLOGO 7 5 62 74 2º

140 GUILHERME FRIEDRICH MEDEIROS ODONTÓLOGO 6 7 56 69 3º

300 RAFAELA STOCKER SALBEGO ODONTÓLOGO 6 7 54 67 4º

62 RAÍSSA ALVES SKINOVSKY ODONTÓLOGO 9 5 52 66 5º

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

370 FERNANDO ROSA DE AZAMBUJA ODONTÓLOGO 8 7 50 65 6º

268 NAIANDRA NOGUEIRA MARCHESAN ODONTÓLOGO 10 7 48 65 7º

357 LETICIA ALVES ROSSIGNOLLO ODONTÓLOGO 8 6 50 64 8º

50 LUISA COMERLATO JARDIM ODONTÓLOGO 6 4 52 62 9º

48 MARIANGÉLICA KOEHLER ODONTÓLOGO 7 3 52 62 10º

396 IGOR VINICIUS CARVALHO MORARI ODONTÓLOGO 7 5 50 62 11º

16 LUANA BRONDANI COSTA ODONTÓLOGO 8 6 48 62 12º

130 CAROLINA PAGLIARIN OLIVEIRA ODONTÓLOGO 6 4 50 60 13º

46 RAFAELA TREVISAN CORREIA ODONTÓLOGO 7 3 50 60 14º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO
LÍNGUA

PORTUGUESA
LEGISLAÇÃO

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PONTUAÇÃO TOTAL
PROVA OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CANDIDATO

285 ANDERSON MARTINS MEDINA PROCURADOR JURÍDICO 8 7 60 75 1º

333 MARCO ANTONIO DOS SANTOS DUARA PROCURADOR JURÍDICO 8 8 58 74 2º

86 LUCAS DIAS MACHADO PROCURADOR JURÍDICO 7 8 56 71 3º

187 GICELE REJANE HERBSTRITH PROCURADOR JURÍDICO 8 9 52 69 4º

206 BERNARDO SCHUCH PALMEIRO PROCURADOR JURÍDICO 6 10 52 68 5º

371 GABRIELA SANFELICE FRAZZON PROCURADOR JURÍDICO 5 6 54 65 6º

147 GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA PROCURADOR JURÍDICO 8 7 50 65 7º

190 BIBIANA MARIA WRASSE ABREU PROCURADOR JURÍDICO 4 8 52 64 8º

60 HELIO ROQUE SCHREINER JÚNIOR PROCURADOR JURÍDICO 6 8 50 64 9º

8 EVERTON FILIPETTO DALL ASTA PROCURADOR JURÍDICO 6 5 52 63 10º

87 TIAGO DOS SANTOS FENALTI PROCURADOR JURÍDICO 6 7 50 63 11º

259 CLAUDIO RONALDO VIEIRA MARTINS PROCURADOR JURÍDICO 6 6 50 62 12º

96 MAURICIO OLIVEIRA DE ALMEIDA PROCURADOR JURÍDICO 7 5 50 62 13º

330
CARLOS ALEXANDRE PAULINO
SASAMINE

PROCURADOR JURÍDICO 5 5 50 60 14º